

7.11.2000 klo 8.30

ORION-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2000

Orion-konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 702,2 Me (671,6 Me jaksolla 1-9/1999) ja se kasvoi 4,6%. Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 100,6 Me (113,2 Me) ja se pieneni 11,2%. Osakekohtainen tulos oli 0,99 e (1,17 e) ja osakekohtainen oma pääoma 9,67 e (9,58 e). Jakson 7-9/2000 tapahtumista merkittävimpiä olivat Parkinsonin tautiin kehitteillä olevan yhdistelmävalmisteen markkinointisopimus Novartiksen kanssa sekä sydämen vajaatoimintalääke Simdaxin myyntilupa ja myynnin käynnistyminen Ruotsissa.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Orion-konsernin liikevaihto oli 702,2 Me (671,6 Me kaudella 1-9/1999) ja se kasvoi 4,6%. Liikevaihto kotimaassa aleni edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna 2,1%. Ulkomaantoiminnan liikevaihto kasvoi 16,1%. Jatkuvien liiketoimintojen vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli 5,2%.

Konsernin voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja oli katsauskaudella 100,6 Me (113,2 Me) ja se pieneni edellisvuotiseen verrattuna 11,2%.

Liikevoitto pieneni Orion Pharmassa kotimaan ja ulkomaan myynnin epäyhtenäisen kehityksen sekä edellisvuotisesta merkittävästi lisättyjen tutkimus- ja tuotekehitysmenojen sekä kansainvälisen markkinoinnin kulujen johdosta. Markkinointikulujen lisäys liittyy Parkinson-lääke Comtessin ja astmalääkeannostelija Easyhalerin kansainvälisiin lanseerauksiin sekä sydämen vajaatoimintalääke Simdaxin ja uusien hormonikorvausvalmisteiden markkinoilletulon valmisteluun. Tulosta pienentämään on Orion Pharmassa kirjattu Oulun, Kemijärven ja Seinäjoen lääkevalmistetehtaiden sulkemispäätöksiin liittyviä kuluja ja arvonalennuksia 3 Me ja tulosta parantamaan infuusiotoiminnan myyntiin liittyviä tuloutuksia sekä Ruotsissa eläkevakuutusyhtiöltä saatua ylijäämän palautusta, jotka yhdessä vastaavat suuruudeltaan em. kulukirjauksia. Oriolassa vaikutti positiivisesti Soredexin parantunut kustannushallinta, mutta jakelutoiminnan volyymin lasku painaa tulosta. Orion Diagnostican tuloskehitys oli hyvä. Noirossa tulosta painoivat lisääntyneet mainoskulut. Liiketoiminnan muihin kuluihin on kirjattu konsernitasolla Tamro Oyj:n osakkeiden arvonalennusta 2,7 Me.

Varsinaisen rahoitustoiminnan nettorahoitustuotot olivat kokonaisuudessaan edellisvuotista paremmalla tasolla.

Rahoitustuotot ja -kulut

Nettorahoitustuotot varsinaisesta rahoitustoiminnasta olivat 8,8 Me (8,4 Me). Nettokorkotuotot olivat 4,1 Me (2,9 Me). Valuuttakursseista muodostui nettotappiota 0,1 Me (nettokurssivoittoa 1,3 Me). Osakesijoituksista syntyneet nettotuotot osingot mukaan lukien olivat 4,8 Me (4,2 Me). Rahoitustuotoissa ei ollut enää Instrumentarium Oyj:n osakkuusyhtiövaikutusta (1,9 Me).

Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot muodostuivat Orion-yhtymä Oyj:n osinkoina jakamista Instrumentarium Oyj:n osakkeista.

Konsernin liikevaihto ja liikevoitto vuosineljänneksittäin:

	1-3/99	4-6/99	7-9/99	10-12/99	1-3/00	4-6/00	7-9/00
	Me	Me	Me	Me	Me	Me	Me
Liikevaihto	226,4	224,0	221,2	240,6	236,8	227,4	238,0
Liikevoitto	31,1	27,6	44,2	21,1	31,9	14,9	45,0

KEHITYS TULOSYKSIKÖITTÄIN

Orion Pharma

Orion Pharman liikevaihto oli 337,0 Me (324,4 Me) ja se kasvoi 3,9% (kasvoi 5,4%). Ulkomaantoiminnan liikevaihto oli 196,1 Me (167,1 Me) ja se kasvoi 17,3% (kasvoi 12,5%). Kokonaisuutta painoi kotimaan myynnin heikko kehitys.

Ihmislääkevalmisteiden ulkomaantoiminta kasvoi 18,4%. Suurimpia kansainvälisiä valmisteita olivat omaan tutkimukseen perustuvat Parkinson-lääke Comtess/Comtan (entakaponi), Divina-sarjan hormonikorvausvalmisteet, rintasyöpälääke Fareston ja eläinrauhotteet. Omaan tutkimukseen perustuvien tuotteiden osuus Orion Pharman liikevaihdosta oli 92,5 Me eli 27,5% (70,7 Me ja 21,8%).

Comtessin ja Comtanin liikevaihdoksi muodostui katsauskaudella 39,3 Me (23,5 Me) toimitusten jatkuessa jälleen suurempina Novartiksen varastoonostovaiheiden jälkeen. Tuote on menestynyt EU-alueella edelleen hyvin lukuunottamatta Italiaa, jossa korvattavuuskysymys on yhä avoin. USA:ssa Novartiksen Comtan-myynti on edennyt suunnitelmien mukaisesti.

Liikevaihto hormonikorvausvalmisteista on alentunut edellisvuotisesta. Syynä tähän on tuotealueen kireä kilpailu.

Rintasyöpälääke Farestonin (toremifeeni) liikevaihto oli 14,0 Me (6,9 Me). Myynti Japanissa kehittyi edelleen hyvin. Syksystä 1999 lukien tuotetta Yhdysvalloissa markkinoivalle Shire Roberts -yhtiölle ei ollut merkittäviä toimituksia Orionista myöskään kolmannen neljänneksen aikana, mutta tuotemyynti loppukäyttäjille on kasvanut alkuvuodesta.

Abbott Laboratories -yhtiölle lisensoidun tehohoitopotilaiden rauhoitteen, Precedexin (dexmedetomidiini) markkinointi USA:ssa on lähtenyt liikkeelle tasaisesti kasvaen. Uusi hoitotapa otetaan käyttöön sairaaloissa kuitenkin alussa hitaasti. Orionin saamat rojaltit olivat yhteensä 0,14 Me.

Astmalääkeannostelija Beclomet Easyhalerin ja Buventol Easyhalerin myynti on hieman edellisvuotista korkeammalla tasolla. Molemmat tuotteet tuotiin voimakkaasti Ranskan markkinoille loppukesästä ja myynti on käynnistynyt hyvin.

Lääkeraaka-aineiden myynnissä oli vaikeuksia, ja mm. edellisvuoden kasvutuotteen atsatiopriinin myynti laski.

Eläinrauhotteiden myynti jatkui kokonaisuutena edellisvuotisella tasolla ja niiden liikevaihdoksi muodostui 12,9 Me (13,0 Me).

Pfizer Inc:n koko eläinlääketuotteiston markkinointi- ja myyntioikeudet Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa siirtyivät Orion Pharmalle maaliskuussa lisäten liikevaihtoa vuositasolla 10 Me. Tältä osin on edetty suunnitelmien mukaan.

Syyskuussa Orion Pharma solmi Parkinson taudin hoitoon kehitteillä olevaa entakaponin, levodopan ja karbidopan yhdistelmävalmistetta koskevan markkinointisopimuksen lääkeyhtiö Novartiksen kanssa, joka on jo ennestään Orionin markkinointikumppani pelkkää entakaponia sisältäville valmisteille. Sopimuksella Novartis saa yhdistelmävalmisteseen sekä yksinmyyntioikeuksia että oikeuksia yhteismarkkinointiin Orion Pharman kanssa. Orion Pharmalla on yksinoikeus markkinoida tuotetta Saksassa, Englannissa, Irlannissa, Pohjoismaissa, Baltiassa ja eräissä muissa maissa. Orion Pharma pidättää itselleen myös mahdollisuuden edistää tuotteen myyntiä Novartiksen ohella USA:ssa, Ranskassa, Espanjassa, Italiassa ja kymmenessä muussa maassa. Novartis myy tuotetta yksinoikeudella kaikkialla muualla maailmassa paitsi Japanissa, jota sopimus ei kata. Myyntilupahakemukset voitaneen jättää vuoden 2002 aikana, minkä mukaisesti markkinointi olisi käynnissä vuonna 2004. Tavoitteena on markkinoida sitä molemmille osapuolille yhteisellä tavaramerkillä.

Yhdistelmävalmisteen markkinointisopimukseen perustuva, Novartikselta saatu 17,2 Me:n suoritus sisältyy Orion Pharman kolmannen vuosineljänneksen liikevaihtoon. (Kaudella 1-9/1999 markkinointisopimus-suorituksia saatiin yhteensä 12,6 Me.)

Suomen lääkemarkkinat kasvoivat tammi-syyskuussa 10,2%. Orion Pharman kotimaantoiminnan liikevaihto oli 140,9 Me (157,3 Me) ja se pieneni 10,4% (pieneni 1,2%). Syynä tähän olivat viranomaispäätöksiin perustuvat hinnanalennukset sekä Boehringer Mannheimin lääkevalmisteiden edustuksen päättyminen vuoden alussa.

Mahahaavalääke Lanza (lansopratsoli) koskeva yhteismarkkinointisopimus päättyy kuluvan vuoden lopussa. Tuotteen poistumisella ei ole merkittävää vaikutusta Orion Pharman liikevaihtoon ja tulokseen, joskin markkinointisopimuksen luonteen takia tuotteen vuositasolla noin 10 Me:n tukkumyynti on Lääkedatan tilastossa luettu kokonaisuudessaan Orionin markkinaosuuteen.

Oriola

Oriolan laskutus oli 436,9 Me (431,6 Me) ja siinä oli kasvua edellisvuoteen verrattuna 1,2% (8,1%). Liikevaihto oli 268,1 Me (258,0 Me), kasvu 3,9% (13,2%). Syynä kasvun hidastumiseen olivat vuoden alusta menetetyt jakelupäämiehet ALK ja Roche/Boehringer Mannheim sekä kesäkuun puolesta välistä alkaen Zeneca. Vuoden 2001 alussa Oriolan jakelusta poistuu Aventikseen kuuluvan Hoechstin ja Amgenin tuotteiden kokonaisymyynniltään 13 Me:n jakelu. Lähinnä Baltian alueen käsittävässä ulkomaan tukkukaupassa kehitys on tasaantunut ja kiristynyt kilpailu edellyttää lisäpanostuksia. Ruotsin lääketukku-kaupan käynnistämismuutokset on aloitettu. Suomessa Hammasvälineen ja Sairaalavälineen liikevaihdot kasvoivat edelleen voimakkaasti. Medionin kehitys jatkui sitä vastoin edelleen hitaana ja Prolabissa

liikevaihto aleni selvästi Boehringer Mannheimin laboratoriotuotteiden edustuksen päättymisen seurauksena.

Orion Diagnostica

Modernia biotekniikkaa soveltavan Orion Diagnostican kehitys jatkui suotuisana. Liikevaihto oli 23,6 Me (21,4 Me), ja se kasvoi 10,1%. Tulehduksen määrää mittaavan QuikRead CRP -lähitestausjärjestelmän (point-of-care) myynti kasvoi edelleen voimakkaasti. Vakiintuneempia tuotteita vietiin lisäksi enenevästi USA:han, Kiinaan, Iraniin ja Japaniin.

Noiro

Noiron kehitys on jatkunut Suomessa ja Venäjällä erityisen vahvana, lähinnä edelleen Lumenen ja viennissä myös Herbinan ansiosta. Liikevaihto oli 84,6 Me (76,3 Me), kasvu 10,8%. Vienti kasvoi 29,6%.

Liikevaihto tulosityksiköittäin:

	1-9/00 Me	1-9/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
Orion Pharma	337,0	324,4	+3,9%	437,8
Oriola	268,1	258,0	+3,9%	356,0
Orion Diagnostica	23,6	21,4	+10,1%	29,7
Noiro	84,6	76,3	+10,8%	101,4
Jatkuvat liiketoiminnot yht.	702,2	667,7	+5,2%	908,3
Normet *)		3,9		3,9
Konserni yhteensä	702,2	671,6	+4,6%	912,2

*) Normet sisältyy vuoden 1999 lukuihin 1,5 kuukaudelta.

Ulkomaantoiminnan liikevaihto tulosityksiköittäin:

	1-9/00 Me	1-9/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
Orion Pharma	196,1	167,1	+17,3%	223,6
Oriola	42,7	38,5	+10,8%	52,5
Orion Diagnostica	19,2	16,8	+14,9%	23,3
Noiro	26,1	20,1	+29,6%	27,5
Jatkuvat liiketoiminnot yht.	284,7	242,3	+17,5%	327,1
Normet		2,8		2,8
Konserni yhteensä	284,7	245,2	+16,1%	329,9

Liikevoitto tulosyksiköittäin:

	1-9/00 Me	1-9/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
Orion Pharma	70,9	78,7	-9,9%	90,6
Oriola	14,7	16,9	-12,8%	24,4
Orion Diagnostica	4,1	2,8	+46,0%	3,8
Noiro	5,8	7,3	-20,7%	8,0
Konsernierät	-3,7	-2,8		-2,8
Konserni yhteensä	91,8	102,9	-10,9%	124,0

INVESTOINNIT

Bruttoinvestoinnit olivat 42,1 Me. Tästä rakennusten osuus oli 15,4 Me, koneiden, laitteiden ja kaluston 23,1 Me ja muun käyttöomaisuuden osuus 3,6 Me.

Hangossa rakenteilla olevan Fermionin lääkeainetehtaan laajennuksen osuus Orion Pharman investoinneista oli tarkastelukaudella 10,3 Me. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on noin 18 Me.

Noiroon kuuluva Farnos keskittää suurtalouksien hygieniatuotteiden ja teollisuuskemikaalien valmistuksen Turkuun, missä on käynnistymässä 3,5 milj. euron laajennusinvestointi. Espoon Kauklahteen rakennetaan uusi kosmetiikkatehdas, joka kaksinkertaistaa Noiron kosmetiikkatuotannon nykyisen kapasiteetin. Työt käynnistyvät vielä tämän vuoden puolella ja hanke valmistuu kesällä 2002. Kokonaiskustannusarvio on noin 18 Me.

PÄÄTÖKSET OULUN, KEMIJÄRVEN JA SEINÄJOEN
LÄÄKEVALMISTETEHTAIDEN SULKEMISESTA

Orion Pharman lääkevalmistetuotannon kustannus- ja investointitehokkuuden parantamiseksi on päätetty sulkea Oulun, Seinäjoen ja Kemijärven lääkevalmistetehtaat vuoden 2001 loppuun mennessä ja keskittää niiden valmistetuotanto Turun ja Espoon tehtaisiin. Osa tuotteista teetetään taloudellisuussyistä alihankintana. Tätä koskeneet yt-neuvottelut saatettiin päätökseen elokuussa. Tehtaiden sulkemispäätös koskee yhteensä noin 230 henkilöä, joista pääosalle halukkaista voidaan tarjota työtehtäviä yhtiön muissa yksiköissä. Oulussa valmistettavien infuusionesteiden myyntiluvat, tavaramerkit ja lopputuotevarasto myytiin Baxter Oy:lle heinäkuussa. Omaisuuserien myynti ei koskenut tuotantotiloja, koneita eikä laitteita. Myöskään henkilöstöä ei siirtynyt kaupan mukana.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Tutkimus- ja tuotekehityksen menot ennen saatuja tutkimusavustuksia olivat 51,2 Me (47,0 Me).

Orion Pharma täydentää keskushermostolääkkeiden tuotevalikoimaansa uudella, Parkinsonin taudin hoitoon tarkoitettulla kolmen lääkkeen, levodopan, karbidopan ja entakaponin yhdistelmävalmisteella.

Tutkittavana on kolme annosvahvuutta, joihin em. lääkeaineiden määrät optimoidaan siten, että vahvuudet kattavat kaikki tavanomaisimmin käytetyt annokset. Yhdistelmätabletti helpottaa ja yksinkertaistaa potilaiden päivittäistä lääkkeenottoa huomattavasti, sillä em. lääkkeet otetaan aina samanaikaisesti ja useita kertoja päivässä. Yhdistelmävalmisteen myötä entakaponista tulee osa yhä useamman Parkinson-potilaan hoito-ohjelmaa.

Ruotsin lääkeviranomainen Läkemedelsverket myönsi sydämen vaikean vajaatoiminnan lääkkeen, Simdaxin (levosimendaani) suonensisäistä valmistemuotoa koskevan myyntiluvan syyskuun lopulla. Muut myyntiluvat haetaan EU:ssa maakohtaisesti ns. tunnustusmenettelyä käyttäen Ruotsin myöntämän myyntiluvan perusteella. Orion Pharma arvioi saavansa luvat useimmissa EU-maissa ensi vuoden kuluessa. Myös monissa maissa EU:n ulkopuolella myyntilupia haetaan jo vuonna 2001. USA:n osalta FDA:n edellyttämät kliiniset lisätutkimukset käynnistetään ensi vuoden alkupuolella. Tutkimusten arvioidaan kestävän noin kaksi vuotta.

Maaliskuussa julkistettu deramsiklaani-lääkeaineen tutkimusohjelma etenee suunnitellusti. Mittavat kolmannen vaiheen potilastutkimukset ahdistuneisuushäiriöiden hoitoon on aloitettu kymmenessä Euroopan maassa. Deramsiklaani on ns. 5HT₂-reseptoriantagonisti, jolla tähänastisten tutkimustulosten perusteella näyttäisi olevan suotuisat anksiolyyttiset ominaisuudet. Unkarilaiselta Egis Pharmaceuticals -yhtiöltä lisensoitu aine sisältyy Orion Pharmedin tutkimusohjelmassa keskushermostosairauksien lääkeaihiin. Tavoitteena on deramsiklaanin maailmanlaajuinen kaupallistaminen.

Keskushermostolääkkeisiin niin ikään kuuluvan Zydis apomorfiinin toisen vaiheen kliiniset tutkimukset ovat valmistuneet ja laajat kolmannen vaiheen potilastutkimukset ovat käynnistymässä. Kyseessä on apomorfiinin nopealiukoinen tablettimuoto, jota Orion Pharma tutkii pitkälle edenneen Parkinsonin taudin hoitoon.

Abbott Laboratories -yhtiölle lisensoidun, Orion Pharmedin omaan molekyylikeksintöön perustuvan tehohoitorauhoitteen, Precedexin (dexmedetomidini) kliiniset lisätutkimukset ovat valmistella uutta EU-myyntilupahakemusta varten Abbottin toimesta ja rahoituksella.

Amerikkalaiselta Population Councililta lisensoidun progestiinihormonin, Nestoronen, tutkimukset vaihdevuosisoireiden hoitoon tarkoitettuksi geelivalmisteeiksi etenevät 2. vaiheessa. Tuote on yhdistelmävalmiste, jossa Nestronen lisäksi on estrogeenihormonia.

Omaan tutkimukseen perustuville uusille hormonikorvaustuotteille, Indivinalle ja Diviseqille, on saatu tunnustusmenettelyn kautta useista maista myyntilupia ja tunnustuspäätöksiä. Tuotteiden markkinoilletuloa valmistellaan.

Freonittomaan Easyhaler-jauheinhalaattoriin on kehitetty uudet, Orion Pharmedin astmalääkkeiden valikoimaa täydentävät budesonidi- ja formoteroli-formulaatiot. Budesonidia koskeva myyntilupahakemus on jo Saksan lääkeviranomaisen, BfArM:n (Bundesinstitut für Arzneimittel und Medizinprodukte) arvioitavana. Myyntilupia haetaan Saksan myyntiluvan perusteella EU:ssa tunnustamismenettelyn kautta. Formoterolia sisältävän Easyhalerin kolmannen vaiheen kliiniset tutkimukset pyritään aloittamaan vuoden 2001 aikana. Budesonidi on astman hoidossa yleisesti käytetty tulehdusta estävä glukokortikoideihin kuuluva lääkeaine. Formoteroli on pitkävaikutteinen beeta₂-reseptoreita stimuloiva ja siten keuhkoputkia laajentava lääke, jota käytetään astman ja kroonisen keuhkoputken tulehduksen hoidossa. Budesonidi ja

formoteroli ovat markkinoilla nopeasti kasvavia uuden polven lääkeaineita, joilla ei enää ole patenttisuojaa.

HENKILÖSTÖ

Orion-konsernin palveluksessa oli tarkastelukautena keskimäärin 5339 henkilöä (5237). Orion Pharman tutkimuksen ja tuotekehityksen sekä erityisesti kansainvälisen markkinoinnin henkilöstömäärä on kasvanut merkittävästi. Noirossa henkilöstömäärä on kasvanut lähinnä tuotannossa.

VUODEN 2000 NÄKYMÄT

Jo aiemmin esitetyn arvion mukaisesti ennakoidaan konsernin koko vuoden 2000 liiketuloksen muodostuvan edellisvuotista pienemmäksi lähinnä Orion Pharman kansainväliseen markkinointiin ja lääketutkimukseen voimakkaasti lisätyn panostuksen johdosta. Oriolan liikevoiton arvioidaan päätävän hieman edellisvuotista alhaisemmaksi. Orion Diagnosticalta odotetaan viimevuotista parempaa tulosta ja Noirolta viimevuotisen tasoista tulosta. Varsinaisen rahoitustoiminnan nettotuotot kasvavat hieman edellisvuotisesta.

KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEILLA

Orion-yhtymä Oyj:n osakkeita vaihdettiin tammi-syyskuussa Helsingin Pörssissä yhteensä 11,5 miljoonaa kpl, mikä on 17% yhtiön osakekannasta. A-osaketta vaihdettiin 3.469.347 kpl ja sen kaupantekokurssi vaihteli 17,80:n ja 28,60:n euron välillä. B-osaketta vaihdettiin 8.041.431 kpl ja sen kurssi vaihteli 17,70:n ja 28,50:n euron välillä. A-osakkeen viimeinen kurssi vuoden ensimmäisenä kaupantekopäivänä oli 24,30 e ja B-osakkeen 24,60 e. Katsauskauden viimeisenä pörssipäivänä A-osakkeen viimeinen kurssi oli 19,30 e ja B-osakkeen 19,40 e ja osakekannan markkina-arvo oli 1 306 Me.

SISÄPIIRIOHJE VOIMAAN 1.9.2000

Helsingin Pörssin, Keskuskauppakamarin ja Teollisuuden ja Työnantajien Keskusliiton valmistelema sisäpiiriohje saatettiin voimaan Orion-konsernissa eräin muutoksin ja täsmennyksin 1.9.2000.

KONSERNITULOSLASKELMA	1-9/00 Me	1-9/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
LIIKEVAIHTO	702,2	671,6	+4,6%	912,2
josta ulkomaantoiminta	284,7	245,2	+16,1%	329,9
Liiketoiminnan muut tuotot	+7,6	+6,9	+10,0%	+8,4
Liiketoiminnan kulut	-585,8	-542,6	+8,0%	-750,1
Poistot ja arvonalentumiset	-32,2	-33,0	-2,4%	-46,5
LIIKEVOITTO	91,8	102,9	-10,9%	124,0
Rahoitustuotot ja -kulut:				
Varsinainen rahoitustoiminta	+8,8	+8,4	+5,5%	+10,5
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista		+1,9		+1,9
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIA	100,6	113,2	-11,2%	136,4
Satunnaiset tuotot	+6,9	+91,1		+90,9
Osuus osakkuusyhtiöiden satunnaisista eristä		+6,6		+6,7
VOITTO ENNEN VEROJA	107,5	210,9	-49,1%	234,0
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-33,6	-34,1	-1,6%	-43,7
Tuloverot satunnaisista eristä	-2,1	-34,0		-34,0
KATSAUSKAUDEN VOITTO	71,8	142,8	-49,7%	156,3
VOITTO VEROJEN JÄLKEEN ILMAN SATUNNAISIA ERIÄ	67,0	79,1	-15,3%	92,7

Veroina on esitetty katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden ennakoituista tuloveroista.

KONSERNIN TASEYHTEENVETO	9/00 Me	9/99 Me	Muutos %	12/99 Me
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet	49,5	57,4	-13,9%	53,9
Aineelliset hyödykkeet	284,2	267,6	+6,2%	272,0
Omat osakkeet		1,3		1,3
Muut sijoitukset	23,4	57,9	-59,6%	57,9
Vaihtuvat vastaavat				
Vaihto-omaisuus	173,1	162,6	+6,5%	169,0
Saamiset	164,3	143,0	+14,9%	121,8
Rahoitusarvopaperit	183,4	199,3	-8,0%	202,8
Rahat ja pankkisaamiset	21,1	21,0	+0,5%	33,4
Vastaavaa yhteensä	899,0	910,1	-1,2%	912,1
Osakepääoma	114,8	119,0	-3,5%	119,0
Muu sidottu oma pääoma	4,7	2,8	+72,5%	1,9
Vapaa oma pääoma	533,3	526,5	+1,3%	540,8
Pakolliset varaukset	0,7	0,4	+89,5%	0,3
Laskennallinen verovelka	53,3	53,6	-0,5%	55,4
Pitkäaikainen vieras pääoma	41,1	41,6	-1,2%	41,6
Lyhytaikainen vieras pääoma	151,1	166,2	-9,1%	153,1
Vastattavaa yhteensä	899,0	910,1	-1,2%	912,1
Korollinen vieras pääoma	51,3	48,7	+5,4%	51,3

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET	9/00 Me	9/99 Me	12/99 Me
Kiinteistökiinnitykset	29,5	34,3	33,1
Annetut pantit	24,2	21,7	22,2
Takaukset	0,4	0,3	0,3
Leasing-vastuut	3,3	3,5	2,7
Muut vastuut	0,2	0,2	0,2
Takaisinostositoumukset			
- lunastushinta	0,7	0,9	0,8
- käypä arvo ylittää lunastushinnan	0,2	0,2	0,2

JOHDANNAISSOPIMUKSET

Termiinisopimukset:

- käypä arvo	-0,5	0,0
- myydyn valuutan eurovasta-arvo	4,5	2,9

JATKUVIEN LIIKETOIMINTOJEN LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

	1-9/00 Me	1-9/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
Suomi	417,6	425,3	-1,8%	581,2
Skandinavia	52,4	45,0	+16,5%	61,0
Muu Eurooppa	160,4	126,2	+27,1%	174,2
Pohjois-Amerikka	41,2	44,9	-8,0%	56,5
Muut maat	30,6	26,3	+16,5%	35,4
Konserni yhteensä	702,2	667,7	+5,2%	908,3

BRUTTOINVESTOINNIT TULOSYKSIKÖITTÄIN

	1-9/00 Me	1-9/99 Me	Muutos %	1-12/99 Me
Orion Pharma	34,2	22,2	+54,0%	33,1
Oriola	3,4	3,0	+12,9%	4,5
Orion Diagnostica	0,8	1,6	-46,2%	2,2
Noiro	3,0	2,7	+11,8%	3,7
Konsernihallinto	0,7	1,2		1,5
Konserni yhteensä	42,1	30,7	+37,3%	45,0
Investoinnit liikevaihdosta	6,0%	4,6%		4,9%

HENKILÖSTÖ TULOSYKSIKÖITTÄIN (henkilöä keskimäärin):

	1-9/00	1-9/99	1-12/99
Orion Pharma	3000	2883	2881
Oriola	1194	1199	1191
Orion Diagnostica	329	327	326
Noiro	791	752	749
Konsernihallinto	25	25	25
Jatkuvat liiketoiminnot yht.	5339	5186	5172
Normet		51	38
Konserni yhteensä	5339	5237	5210

TUNNUSLUKUJA

	1-9/00	1-9/99	Muutos	1-12/99
Osakkeita keskimäärin, 1000 kpl	67.518	67.518		67.518
Osakekohtainen tulos, e	0,99	1,17	-15,3%	1,37
Osakekohtainen oma pääoma, e	9,67	9,58	+0,9%	9,78
Omavaraisuusaste	73,4%	71,7%		73,2%
Nettovelkaantumisaste	-23,5%	-26,5%		-28,0%

Vuoden 1999 tunnusluvut on muutettu vertailukelpoisiksi vähentämällä omasta pääomasta ja osakkeiden lukumäärästä konsernitaseeseen vuonna 1999 sisältyneet konsernin omistamat omat osakkeet, jotka mitätöitiin huhtikuussa 2000 alentamalla yhtiön osakepääomaa.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Orion-yhtymä Oyj:llä on yhteensä 67.518.421 kpl 1,70 euron nimellisarvoista osaketta. 26.10.2000 kaupparekisterin mukaan A-sarjan osakkeita oli 34.448.547 kpl ja B-sarjan osakkeita 33.069.874 kpl. A-sarjan osakkeet tuottavat kukin 20 ääntä ja B-sarjan osakkeet kukin yhden äänen. Yhtiön osakepääoma on 114.781.315,70 euroa ja kaikkien osakkeiden tuottama äänimäärä on yhteensä 722.040.814 ääntä. Yhtiöjärjestyksen 3 §:n nojalla osakkeenomistajien on mahdollista vaatia A-osakkeidensa muuntamista B-osakkeiksi.

Omat osakkeet

Emoyhtiö Orion-yhtymä Oyj:n ja tytäryhtiö Oriola Oy:n omistuksessa ei ole lainkaan yhtiön omia osakkeita sen jälkeen, kun Oriola Oy:n aiemmin omistamat 2.453.208 Orion-yhtymä Oyj:n A-osaketta mitätöitiin osakepääomaa alentamalla 14.4.2000.

Tämän osavuosisikatsauksen lukuja ei ole tilintarkastettu.

Orion-yhtymä Oyj:n tilinpäätös vuodelta 2000 julkaistaan keskiviikkona 21.2.2001 klo 8.30.

Espoossa 7.11.2000

Orion-yhtymä Oyj

Jukka Viinanen
Toimitusjohtaja

Pauli Torkko
Varatoimitusjohtaja

Yhteyshenkilö:
varatoimitusjohtaja Pauli Torkko, puh. 09-429 3711

Jakelu:
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Julkaisija:

ORION-YHTYMÄ OYJ
Konsernihallinto
Orionintie 1, 02200 Espoo
Puh. (09)4291
Konserniviesticentti ja sijoittajasuhteet:
viestintäpäällikkö Anne Allo
Puh. (09)429 3735
Fax (09)429 2801
anne.allo@orion.fi

Kotisivu: www.orion.fi